operatio, sicut qui e' hostia n' immutabilis 205
 et manet, sed potius producit & non
 citius se habet: quod in sola operatio
 classis estia finit sed sit necesse e' sum-
 ptio de. R. una actio operatio sicut
 et reproducit se habet & reproduntum
 imolati se habet in operatio: i. si
 em' operatio absolute & sicut sumit
 hic hostia sicut sicut sicut sicut sicut
 substantia ponit, sicut operatio ut
 in his operatio, qua sicut in vi verborum
 et directi in ponit se habet ponit
 nisi solum carnis & se habet vini
 nisi solum sanguinis, sicut hostia sicut
 substantia sicut ponit mystice im-
 molat: unde neq' min.

Q. n' e' eadem actio e' productiva
 et sit hostia immutabilis, sed illa
 reputat ad ista: actio operatio
 e' actio productiva hostia gode.
 R. sicut sicut.

Q. in die parasceves offerri sicut
 sicut appellat in chapelis, sicut ibi
 nulla sit operatio sed sola sumptio
 gode de. R. in die Parasce. n' offerri erat

206. *ffini*, *ffini* an exhibet *coemonio*,
 nec obstat qd in *Missali* vocet *ffini*
 ita em *applicat* de *applicat* & *ffini* & *ffini*
 Sed *applicat*, in *ffini* *coemonio* loco *ffini* ex
 hibet, & *ffini* qd & *ffini* *ffini*
 a *ffini* *ffini*.
 Qd *ffini* & *ffini* oblat ut *ffini*
 atq; *ffini* n' & oblat *ffini*.
 atq; *ffini* *ffini* *ffini* *ffini*
 Equia oblat. ad *ffini* & *ffini* n'
 tee oblat *ffini* *ffini* *ffini*
 reale & *ffini*, qd in *ffini* *ffini*
 "oe *ffini*.

I. *ffini*.

Iti *ffini* *ffini* *ffini* *ffini*?
 Ab *ffini* *ffini* *ffini* & *ffini*
 sum *ffini* *ffini* *ffini* *ffini*
 qd & ad *ffini* & *ffini* *ffini*
 & *ffini* *ffini*, *ffini* qd *ffini* & *ffini*
 an' *ffini* *ffini* *ffini* *ffini*, *ffini* &
 ut *ffini* *ffini* *ffini* *ffini* *ffini*
 valent, quin *ffini* *ffini* *ffini*

208. qd ex eo, qd ficius altaris sit
 recollectio ficius cuius & qualis in
 illo valore, utpote in offerens
 eade[m] natura & eundem, non sa-
 cerdote[m] sicut dicitur, eundemq[ue] su-
 Deum respiciens, sola offerentia
 pe. diversa: atq[ue] valor ficius
 cuius erat qd ad ficius d
 ex = d[icitur] intensiv[er] infinit[er]
 qd illud em nobis d[icitur] p[ro]p[ri]etate
 fact[um] e[st] p[ro] p[ar]te p[ri]s, n[on] a p[ro]
 nois⁺ sed et p[ro] p[ar]te mundi
 i. Joan. 2. qd d[icitur] ficius. Nec obstat
 qd illud offerat sacerdos minist[er]
 riu, quia illi n[on] s[unt] p[ar]tes offerent[is]
 sed d[omi]ni.

+
tantum

Quod v[er]o valor huius ficius n[on] sit
 infinit[us] qd ad efficiens, qd r[ati]o
 aperi[er]i p[er] d[omi]n[u]m, qd eade[m] ex lo[co] d[omi]ni
 p[ro]p[ri]etate, qd h[ab]et in genere meriti
 & satisfactoris valoris sit infinit[us].

multa in nobis effectum infirmum 209.
operatur, quia se habet per modum ad
mortis in corde supernoati, qd in
agit nisi iusta mensura & prois
fieri. Dein actus applicatio velox fieri
in mensuram obsequia fieri, per
ex parte actus devotio & merito
cum offerentis. In eorum pro qd
offerit, atq; devotio & merito
actus in offerentis in eorum pro
qd offerit, & quibus qd etiam ipse
debet fieri, & ut ad applicat
finitq. d. Thome ex f. Dole. hui q. 29
a. 95. in O ubi ait: in qtu vo
dupla e fieri ut vna satisfactoria
per in satisfactoria magis attendit
offerit offerentis qm qd oblatio
unde & dny dicit Luc 21. de vna
quo obtulit duo area, qd plus oibz
vni qm vna qd hoc oblatio. et ipse
ex sui parte faciat ad sufficiendum
pro oi gena, in fit satisfactoria

S. Thom.

210

illis pro oby offy, v etm offeren
dy dm offe sus devotioris & in
pro tota pena ita s. Postor.
Quod etm eade veritas ex horrya
s. valor finis mensuraretur et in
ficia, scilicet, qd n. dicitur pro
uno offerri nisi. unum finis, in
etm qd pro abli rem proe pena
Eptis, ex piae, pectum habigmon
di efficiat, pteret oblas unig
der finis si supra multiplicat.
ret fin an Etia.
Pth. qd n. qd valeat oblas
pro plureby qd valeat oblas
uno ex hoc. pteretia hnt finita
Eufficia: qd distributu in multos
omng prode singulis, qua pteret
si licet pro uno dnt. Tande sup
pdayit pro multis foru dnt val
ret singulis ac si pro uno dnt dnt
videt, qd Etia n. dicitur in pteret
ut pro lya singularer Ellipa v oris
fuerit. Td qd per dntet pro oby pteret

Quoniam, qd ad eē fallit. qd.
Aliud qd dicitur, et hōi plures forent op. 211.
ferentes, ad in valor finit, fit quod
fficial in ad j. infinity, in actu 2
finitū applicandus qd offerentes ubi hōi
sunt offerentes, eto mult. licabili
valor finit. pōi ad hōi officia, pōi
In dicitur, qd offerentes, pōi hōi
faciendos qd finit ex opere operato
quod ex opere operantis multiplici.
Dum contra alii offerentes, nō facientes,
pōi solvere, pōi ad hōi oblatio
acquirant, ius applicandi alii finit
fficial ex op. operato proveniente sed
hōi aut, que pōi finit ex op. operantis
e que acquirunt, ex applicave, faci-
ficantibus. illi em pōi ad hōi videt
finitū finit ex op. operato pro-
veniente, de opere, cui pōi pōi
e facultate, hōi a e pōi ad hōi
solii faciendos. qd &c.
Quod auctas Hierony. relati in con-
nōi meritis, ubi dicit, ubi dicit
ent pro centū dicitur ad hōi solii

212 u mifa or, nil ming, quafi pro
uno goldo dret, accipit de. De
ad illud refert D. Bonavent. dicit
"dicit qd Hieronymus fuit. At ex ad
iunctis locis qtu ad manitu fa
cientis, in qtu ad utilitate eig pro
quo fit ita D. Bonaventura
nos a loquimur qtu ad eius utili
tel pro quo fit, facile cedentes
faciendote femplicite pbi in minus
accipere, si pro, ou offerat, qd si
offerat pro uno tnt.

De 4
Pro qby & a qby ficut mifa
offerri qrit & dret?

Certe a de fide miftan ff. mifa ficut
qtu ad valitate ee folu & ad facerdotu
legitimie ordinatu etm irratores hore
ficut de hoc paret ex dictis fct. 3.
q. i. ubi ostendim miftan officiantem
hoc fctum ee folu facerdotu legitime
ordinatu: atq; id e mifer officien

Sancti Euthimii & Symonis & Iudee in hoc or 213
datis in sola quorundam epistola quibusdam quibusdam.
vide infra hoc. cit.

N. S. Sacerdos sanctus in semper generaliter
sunt, & dicitur quod quilibet sacerdos, neque
est sacerdos suo nomine dicitur hoc est corpus
sed nomine Christi, alius quippe non dicitur sed
sunt corpus se pariter ponere. 2. genus
personae dicitur, cuius legatione fungitur, ut
ipse nomine eius & Deo cultum & honorem
offerat, & pro eius necessitatibus inter
Deum & fideles mediator existat,
in cuius manu etiam fideles Deo spiritum
offerunt: fideles a se per eum sacerdotem
spiritum offerre possunt sicut quodam fine in
expressa voce, ceterum, quod in materia
est dicitur, cuius legatione publica in hoc
officio fungitur. 2. quod spiritus
quia sicut missa in hoc sacerdos emittit
Deo & quod largiendo suspendunt aut
videtur ut pro eis spiritum offerat.
3. agit sacerdos per propria & pro-
vobis ut ipse sua charitate Deo com-

214.

mandat in ffriv, qos comendatos
voluerit, & quod n' solum in Clemente
vbi fuerit satisfactoris & impetratio
applicare p' t, cui volent, sed etiam qtu
& se ex operantis in publicis oratorij
& tota ffriv arbitrio, existit em' qd
illis orat' & oblat' sit ista p' tibus
sacerdotis, plene s'p' eius dominij
unde ex ipsis fuerit dispensare p' t

Pro dam-
natis &
Beatis h'c
ffriv offeri
n' p' tibus

cui libet. Ita s'p' certum supponendum
pro damnatis & beatis n' offerri.
hoc ffriv ut impetratorij & proprio
in inferno nulla redemptio in calis
nulla indigentia i beatis s'p' p' tibus hoc ffriv

Beatis
f' tibus
Cathentic.

cum applicari in qtu s'p' Cathentic
& Euchari, n' s'p' ita ut in beatis s'p' tibus
aliter s'p' tibus, sed in qtu gloria
beatorum & benedictio a Deo istis donata
Deo in acceptis referens s'p' tibus, ut
etiam s'p' tibus promovens & gloria au-

11 q' tibus

Apart. i. sacerdotos q' tibus q' tibus s'p' tibus

pro nemine offerat, nisi pro eo 219

quod est intentus Christi et actus et voluntas
et dicitur. Aug. legimus de effectu satis
factiois ex op. operato, quod non prode
nisi in gratia et tribus, et a de effectu
impetratis variam auxiliandi gradum
quod ad necessitatem disponi possunt.

Ab. 3. Sacros quod privata offerens
quod valide et licite sunt missae offerre
pro quibusdam excommunicatis et toleratis
trahit et, sed quia etiam non potest et for-
satis non potest habere et privata
charitatis officia ei exhibere, quod
quis prosum via salutis adhuc habet,
sed etiam quia illa actio est propria
sacerdotis, proinde ab ipso dirigenda
vel volentis, sed etiam quia etiam
non privat excommunicatos, privati
sed etiam publicis flagrantibus quod
etiam a sacerdotibus privata offerens
quod non et sola mente applicat et
verbis suis sine gratia ad etiam
usitata et potest, quod more quod
se memento.

Prohibet
etiam quod
autem
excom-
municatis pri-
vatis
dos applicat
etiam quod

De officio foris sui effectus p. q. d. 221
Eius iurisdictione, nec ipsa donatio
intentione fuerit revocata, ut ad
onus fundi ad illam intentionem appo-
nitis hostis. q. d. c. R. d. 3. p. 10
c. 1. q. d. applicatio p. conditione sub lege
q. d. fructus sit vitiosa, quia n. e. in
potestate sacerdotis suspendere fructus
fructus sunt neq. in istis potestate
c. suspendere fructus fructus; citat h. g.
de super q. d. titulis clementis a. Bar-
lofa: tunc respicit illa q. d. p. r. r.
qua offerunt fructus pro istis q. d. p. r. r.
suspendendi datus est. hoc videt a in-
tety d. q. d. fructus d. ab i. d. d. n. a.
impetratio.

Sect. 5. 7a

De fructu

Missa & alis ad
priora respicitis.

D. unica.

De fructu Missae, de stipendio Missae & alis
materialibus ad fructus Missae respicitis.